
569282-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 569282-2023 - Hange
Itaalia-Vicenza: Majutuseta sotsiaaltöö teenused
OJ S 183/2023 22/09/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Provincia di Vicenza
Postiaadress: Contrà Gazzolle, 1
Linn: Vicenza
NUTS kood: ITH32 Vicenza
Sihtnumber: 36100
Riik: Itaalia
Kontaktisik: Stazione Unica Appaltante
E-post: sua@provincia.vicenza.it
Telefon: +39 0444908111

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.provincia.vicenza.it/
Hankijaprofiili aadress: https://www.provincia.vicenza.it/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://portalegare.
provincia.vicenza.it/portale/
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori per il periodo 01/09/2023-31/08/2026

CPV põhikood
85312000 Majutuseta sotsiaaltöö teenused

Lepingu liik
Teenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/569282-2023
mailto:sua@provincia.vicenza.it?subject=TED
https://www.provincia.vicenza.it/
https://www.provincia.vicenza.it/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/
https://portalegare.provincia.vicenza.it/portale/


569282-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori in carico ai servizi sociali del Comune di Vicenza 
per il periodo 01/09/2023-31/08/2026 con possibilità di rinnovo biennale e di proroga tecnica 
fino a tre mesi

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 2 037 949,93 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ITH32 Vicenza
Põhiline teostamise koht: Comune di Vicenza

Hanke kirjeldus
S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Vicenza - Affidamento dei servizi 
educativi e di psicologia territoriale per minori per il periodo 01/09/2023-31/08/2026

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 022 451,30 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Il Comune di Vicenza si riserva la facoltà del rinnovo biennale del contratto

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Il Comune di Vicenza si riserva la facoltà di prorogare il contratto per la durata di tre mesi

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
CIG A004DB0CE8

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



569282-2023 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Condizioni indicate nei documenti di gara

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Si rinvia al disciplinare di gara

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 17/10/2023 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Itaalia keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 18/10/2023 09:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Provincia di Vicenza Contrà Gazzolle 1
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Seduta virtuale

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist



569282-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Lisateave
La Provincia di Vicenza svolge la procedura di gara per conto del Comune di Vicenza; RUP 
dott.ssa Maria Francesca Caltabiano - Responsabile del procedimento di gara: avv. Giuseppe 
Sparacio della Provincia di Vicenza

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: TAR VENETO
Postiaadress: Cannaregio, 2277/8
Linn: Venezia
Sihtnumber: 30121
Riik: Itaalia
Telefon: +39 0412403911
Internetiaadress: https://www.giustizia.it

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
30 giorni dalla data di pubblicazione del bando di gara

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: PROVINCIA DI VICENZA
Postiaadress: CONTRA' GAZZOLLE N. 1
Linn: VICENZA
Sihtnumber: 36100
Riik: Itaalia

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
18/09/2023

https://www.giustizia.it

